АДМИНИСТРАЦИЯ
ФИЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                  г. №

Об утверждении Перечня муниципального имущества Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
постановляет:

   1. Утвердить Перечень муниципального имущества Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению 1.
 2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 Глава Филоновского
 сельского поселения                                                          А.И. Саломатин

Приложение № 1
к постановлению администрации
Филоновского сельского поселения
Новоаннинского района
Волгоградской области
№ 26 от 22.07.2019 года

Перечень муниципального имущества Филоновского сельского поселения, предназначенного для передачи в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Адрес (местоположение)
	Площадь,
кв.м

1.

Здание хозяйственного магазина
	Волгоградская обл., Новоаннинский р-он,
ст-ца Филоновская
пер. Кооперативный
д.20

125,3

ВРИО Главы Филоновского
сельского поселения                                                                                Н.В. Фокин